
)!L/Wf/U/lo41/7

„353%4“

© = . “» f= ?“ ©
“lí—q;N©ll& komplexní elektrotechnologLe

držitel certifikátu systému jakosti ČSN EN ISO 9001, čSN EN ISO 14001, OHSAS 18001 a

ČSN EN ISO 50001

 

DWRči1

_ suwuv! (: oliie *

e Jim--mm.mm-IM1

 

na servis a poskytování zkoušek činnosti při provozu a ročních periodických kontrol

provozuschopnosti elektrické požární signalizace (EPS), zkoušek činnosti při provozu a

ročních periodických revizí elektrické zabezpečovací signalizace (EZS) a mistniho

rozhlasu (MR)

uzavřená ve smyslu ust. §2586 an. z.č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

mezi níže uvedenými smluvními stranami

takto:

Čl. 1.

SMLUVNÍ STRANY:

1. Objednatel 2. Zhotovitel

Městská část Praha 9 ENGIE Services &. S.

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu

v Praze pod sp. zn. 751 100

Pověřený zástupce: Ing. Leoš Toman

tajemník ÚMČ Praha 9

Sídlo: Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9

IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894

Banka: ..

č.ú. :

(dálejen “objednatel“)  

Vedené u Městského soudu v Praze pod sp. m.

B 6192

Pověřený zástupce: Jan Karsten

předseda představenstva

lng. Aleš Jech

člen představenstva

Sídlo: Lhotecká 793/3

143 00 Praha 4

IČO: 26121603 DIČ: CZ26121603

Banka:

(dálejen “ zhotovitel“)

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy

nebo jiného organizačmho předpisuJsou oprávnění tuto smlouvu podepsat a k platností této smlouvy

není třeba podpisuJiné či další osoby.

3. Objednatelpověřil:

&) Ing. Marie Chotěborová

tel.: e—mail:

jednáním ve všech záležitostech týkajících se této

smlouvy.

b) Jiří Felix

tel.: ' e-mail:

technickými úkony a jednáním v rámci této

smlouvy vpracovním styku smluvních stran.

4. Zhotovitelpověřil:

a) Jozef Remeta

tel.: ' e—mail:

jednáním ve všech záležitostech týkajících se této

smlouvy. „.

b) Petr Ctvrtm'ček

tel.: e-mail:

technickými úkony :! jednáním v rámci této

smlouw vpracovním styku smluvních stran.

Strana 1 (celkem 5)



{If ' *_* "“rg‘iix

.: " v '

”11.521 Re:—B* za; komplexní elektrotechnologu'e

 

držitel certifikátu systému jakosti ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, OHSAS 18001 a

CSN EN ISO 50001

Tento dodatek mění rozsah předmětu a přílohu č.1 smlouvy o dílo č. JR®S-Radnice

Vysočany -— SL/ll, uzavřenou mezi objednatelem a společností Spectrum, spol s r.o., která je

právním předchůdcem zhotovitele, společností ENGIE Services a.s., přičemž jeji nové znění je

následující:

 

PhiLOHA 0.1: suLouw o oho

ř.. JRQB - Radnice Vysočany - SUM

 

Cenová kalkulace za:

1. Poskytovaný servis:

1.1. Servis. na kterí“ se vztahuie záruka. ie Qoskvlován zdarma.

 

1.2. Cena za poskytovaný mimozáruční a pozáruční servis se stanoví jako součet těchto

položek:

. hodinová sazba servisního technika ve výši 620,- Kč

. cena za dodaný montážní materiál nebo dodané náhradní díly stanovená v době

provedeného servisního zásahu

2. Cena za poskytování půlročních zkoušek činnosti EPS při provozu se stanoví jako součet

cen těchto položek:

a) Cena za půlroční zkoušku činnosti EPS při provozu, viz tabulka 1

b) Cena za dodaný montážní materiál nebo dodané náhradní díly, při odstranění případně

zjištěných vad, stanovená v době provedeného servisního zásahu

Tabulka č. 1 - půlroční zkouška činnosti EPS při provozu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
  
  

Pol. Název revidovaného zařizení Počet Jednot. cena Cena celkem

Ks Kč*/ks Kč

1. Ustředna Esser 8008
1 3 150,00 Kč 3 150,00 Kč

2. Koppler 4/2
21 150,00 Kč 3 150,00 Kč

3. Koopler 12 rel.
1 150,00 Kč 150,00 Kč

_4. Automatický hlásič 2D O __ __ 547 29.00 Kč 15 863,00 Kč

Š.“ Automatický hlásič TD _ 8 29,00 Kč 232,00 Kč

6. Tlačítka-ý hlásič _ 49 75,00 Kč 3 675,00 Kr:

7. Klíčový trezor _ 1 _ 55,00 Kč 55,00 Kč

Cena bez DPH celkem
26 275,00 Kč  
 

Strana 2 (celkem 5)



WM

WNK’Ei
držitel certifikátu systému jakosti ('SN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001,

ČSN EN ISO 50001

 

3.

dokladu o kontrole se stanoví jako součet cen těchto položek:

Cena za roční periodickou kontrolu provozuschopnosti EPS s vystavem’

provozuschopnosti, viz tabulka 2

a)

13)

zjištěných vad stanovená \ době provedeného servisniho zásahu

Tabulka č. 2 -— roční periodická kontrola provozuschopnosti E

dokladu o kontgole

komplexní elektrotechnoloaie

OHSAS 18001 a

Cena za poskytování ročních periodických kontrol provozuschopnosti EPS s vystavením

dokladu o kontrole

Cena za dodany montážní materiál nebo dodané náhradní díly, při odstranění případně

PS 3 vystavením

  

 

 
 

 

 
  

 

 

 

 
    
  

   

 
 

   

 

 

Fid-i Název revidovanélm zah—zení Počet Jednal. cena Čena celkem „ ;

_ 7 _ __ __ Ks Kalte __ _ Kč

1 Ústředna EsserŠÚOS— ' " __ a 315g00 Kc__ _ 37150100Kéž

2 Kvppler 4/2 1 21 ‘ ' 15000 Kc " ' 315000 K13

3 ch'íaíar 12 rel. * ň“ _“ 1 _— 15000 Kč" 150‘00Kč

4. Automatický hlásič 20 o 1 547;_ _ __ 7200Kč __39 3374 001111

5. Automatický hlásič TD __ _ _..1 _g) 7 7200K1_____ _ 5_7_,_6oo Kc'

6 Tlačítkoxý hlásič ___ 49, 75oo Kc: _ _3_67_5.p_óKč;

7. Klíóoygtrezor _ : ' __j__ _1_í_ _ 5500 Kč _ ___ _5_5_ooKc:

„čí-. Akumulátor -1 _ - _ .1! _ 90333“ -E- , 2909193.

Cena bez DPH celkem _50_230, l1Kč

 

  

    

 

4. Cena za poskytování půlročních zkoušek činnosti elektrické zabezpečovací signalizace při

provozu se stanoví jako součet cen těchto položek:

a) Cena za půlroční periodickou revizi EZS viz tabulka 3

b) Cena za dodaný montážní materiál dodané náhradní díly nebo díly spotřebního charakteru, při

odstranění případně zjištěných vad stanovená v době provedeného servisního zásahu

Mika č. 3 — '10IroénizK137uékaskonu—333__EZSg1171 7191797279 _ 7

Po! Nez-cv revidovanéno 2a = ' p.)6. el ] ledna!céna Gena celkem

K577 , K5115 Kč

7'LUsuednaezs __ _ __ 7 ’ * "2|_' 3150001117 _ _ 5 30000 Krf

2 Klávšgnigech “ ' " “' * * *" 33) 11000 KC- “_ _ 3 33000 K.

__ iftécízarile_ni_ _ _ :77 _1_l_ 17710_00K__c‘: ______171050_K71;

_ 4 Konoentrátor8zón_ __ _ _ _7_()r__ 500Ko 3 87573000—K70:

5 '„ndořrostorové _ _ _ 7 ) 297717 7 __2500K1 77 175001»

6 Cidio prostorové digjgarL _ 7 _ :; 6917 30,00 K12207000Kč!

7__1Cidl_9 p_roetorové_Qaladox __ 7 77 _ _ __ _Éí___ __3_L_Í(l0KC___ _7_ 540g_O_K_f_

LeaAudio detekhortříšění skla 7 77 )__ 90b 20,070 K1 __ _ _261000 Kč;

[ 9 __íidlqduální __ 7 77_“7_ _2_5_í _ 27772800Ké_7 __ 700_0053

[if Tí_sňov_étlačíií<o__ _ ' 7 :51 _ 25 00 K:;_ _ __ Eo00 Kč)

‘ 11_ Ma’metlckykonta—kt _ 71, 8418,00 K1, _ 2.00 Kč!

12 E1.sm.91 ' __ 1,‘ 30 001<Ei 8000 Kc‘

CenabezDPH celkem 26 727,00 Kč  
 

Strana 3 (celkem 5)



_ďýgžá'2==

;—

50

a)

b)

Tabulka č. 4 - roční periodická revize EZS

(í 73-11;"?!ar';

Qi ‘ta‘z’kika

stanoví jako součet cen těchto položek:

Cena za roční periodickou revizi EZS, viz tabulka 4

Cena za dodaný montážní materiál, dodané náhradní díly nebo díly spotřebního charakteru, při

odstranění případně zjištěných vad, stanovená v době provedeného servisního zásahu

komplexní elektrotechnologie

držitel certifikátu systému jakosti ČSN EN ISO 9001, (‘SN EN ISO 14001, OHSAS 18001 a

ČSN EN ISO 50001

Cena za poskytování ročních periodických revizí elektrické zabezpečovací signalizace se

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
   
 

Pol. Název revidovanéhe zařízení Počet Jednot. cena Cena celkem

Ks Kčlks Kč

1 Ustředna EZS 2 3 150,00 Kč 6 300,00 Kč

2 Klávesnice LCD 33 110,00 Kč 3 630,00 Kč

3 Čtecí zařízení 1 110,00 Kč 110,00 Kč

4 Konoentrátor 8 zón 70 55,00 Kč 3 850,00 Kč

5 Čidlo prostorové 207 25,00 Kč 5175,00 Kč

6 Čiďo prostorové digigard 69 30,00 KČ 2 070,00 Kč

7 Cido prostorové paradox 18 30,00 Kč 540,00 Kč

8 Audio detektor tříštění skla 90 29,00 Kč 2 610.00 Kč

9 Čidlo duální 25 28,00 Kč 700,00 Kč

10 Tísňové tlačítko 6 25,00 Kč 150,00 Kč

11 Magnetický kontakt 84 18,00 Kč 1 512,00 Kč

12 El. zámek 1 80,00 Kč 80,00 KČ

13 Akumulátor 6 90,00 Kč 540,00 Kč

14 Zdroj 5 180,00 KC 900,00 Kč

Cena bez DPH celkem 28 167,00 Kč

6. Cena za poskytování ročních periodických revizí místního rozhlasu se stanoví jako součet

cen těchto položek:

a) Cena za roční periodickou revizi MR, viz tabulkaS

b) Cena za dodaný montážní materiál, dodané náhradní díly nebo díly spotřebního charakteru, při

odstranění případně zjištěných vad, Stanovená v době provedeného servisního zásahu

Tabulka č. 5 — roční periodická revize MR
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     
  

Pol. Název revidovaného zařizení Počet Jednot. cena Cena celkem

Ks Kělks Kč

Řídící procesorová jednotka pro řízení celého

1. systému Praesideo 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

2. Zesilovač Praesideo 250W 1 300,00 Kč 300,00 Kč

3. Mikrofonni pult Praesideo 1 165,00 Kč 165,00 Kč

4. Tuner 1 120,00 Kč 120,00 Kč

5. Dvojitý autoreverzní magnetofon 1 120,00 Kč 120,00 Kč

6. CD měnič 1 120,00 Kč 120,00 Kč

7. Digitální mikrofón 2 100,00 Kč 200,00 Kč

8. Elektr. mikrofon 2 100,00 Kč 200,00 Kč

9, Digitální záznamník zpráv 1 120,00 Kč 120,00 Kč

10. Mikrofón kardioidní 1 100,00 Kč 100,00 Kč

11. ReprodJktor podhledový 350 60,00 Kč 21 000,00 Kč

12. Reproduktor kruh. nástěnný 100 60,00 Kč 6 000,00 Kč

13, Reproduktor nástěnný * 85 60,00 Kč 5 100,00 Kč

14. 343143139 9201NETSW _ _____ __ __ _ 1__ __ g_go00 Kc 350,00 Kč

Cena bez DPH celkem 35 895,00 Kč

 

 
Strana 4 (celkem 5)



“'$—..ak“*; —. _

,JÁĚy “'%'ŘŽÍ'ÚT

4‘“ _ “i I“ “if"? C“ a? “‘3
Y“. „:=-1.1 „__/) (:( „_ . {a $,.

,
'

:=; " “$“ ŘEŽ? ll :3 komplexm elektrotechnologle
 

držitel certifikátu systému jakosti ČSN EN ISO 9001, čSN EN ISO 14001, OHSAS 18001 a

CSN EN ISO 50001

Všechny ceny jsou uvedeny jako ceny bez daně z přidané hodnoty — ta bude počítána dle

platné sazby zákona o DPH v dobé realizace.

Ostatní články a odstavce smlouvy o dilo č. JR®S-Radnice Vysočany — SL/ll zůstávají beze

změn.

V Praze, dne ................... V Praze, dne ........... . ......

Za Objednatele. Za Zhotovitele,

Městská část Pra ENGIE Services a.s.:

Strana 5 (celkem 5)


